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DREIDREI  WOHNUNGEN   
DREIDREI TIEFGARAGENSTELLPLÄTZE 
DREI DREI PKW-STELLPLÄTZE

3-FAMILIENHAUS IN  
LUDWIGSBURG-PFLUGFELDEN
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Haus 10 Waschküche

Straßenansicht
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Adresse 71636 Ludwigsburg-Pflugfelden

Lage Ruhige Wohnlage am Stadtrand 

Haustyp 3-Familienhaus 

Etagen 4

Zimmer 12

Bäder 3

Wohnfläche gesamt ca. 293 m² 

Grundstück 573 m², Gesamtgrundstück 860 m² (2/3 Miteigentumsanteil)

Baujahr 1990

Garage/ Stellplätze 3 Tiefgaragenstellplätze, 3 PKW-Stellplätze im Freien

Bezug
EG: langfristig vermietet 
OG: langfristig vermietet 
DG: langfristig vermietet

Jahresmiete Ca. 39.500 EUR

Fassade Verputzt und gestrichen

Bauweise Massiv, 30 cm Außenwände, kein Wärmedämmverbundsystem

Dach Satteldach

Heizung Gaszentralheizung mit Warmwasserversorgung/  
Solarmodule für Brauchwassererwärmung

Renovierung Nicht erforderlich

TV/ Internet	 Kabelanschluss laut Vodafone verfügbar, DSL laut Telekom verfügbar

Energieausweis
Energieverbrauchsausweis, Baujahr: 1990, wesentlicher Energieträger: Erdgas		
Energiebedarf: 115,3 kWh/(m²a), Energieeffizienzklasse: D,  
Ausstellungsdatum: 27.06.2017, gültig bis: 26.06.2027

Kaufpreis
• Inkl. einer Einbauküche
• Inkl. drei Stellplätze im Freien
• Inkl. drei TG-Stellplätzen
• Inkl. Hobbyraum

Maklerprovision

Im Erfolgsfall erhalten wir bei Vertragsabschluss vom Käufer  
eine Nachweis- bzw. Vermittlungsprovision in Höhe von
4,76 Prozent (inkl. 19 % MwSt.) 
aus dem Kaufpreis

Das solide und gepflegte 3-Familienhaus steht mit einer  
Doppelhaushälfte und einer gemeinsamen Tiefgarage auf einem 
schönen Grundstück mit insgesamt 860 m². Das Grundstück ist 
nicht real geteilt. Das zum Verkauf stehende Haus bildet mit der 
Doppelhaushälfte und der Tiefgarage eine Eigentümergemeinschaft 
nach dem Wohnungseigentumsgesetz (WEG). Der Miteigentumsanteil 
des 3-Familienhauses umfasst 2/3 und somit beträgt der zugehörige 
Grundstücksanteil 573 m². Die Gebäude sind, bis auf die Tiefgarage  
baulich getrennt und technisch voneinander unabhängig. 
Im Erdgeschoss sowie im Obergeschoss befindet sich jeweils eine große 
und sehr gepflegte 4-Zimmer-Wohnung mit jeweils ca. 106 m² 
Wohnfläche. Im Erdgeschoss mit Terrasse und schönem Südgarten 
und im Obergeschoss mit großem Südbalkon. Die Wohnung im 
Dachgeschoss verfügt ebenfalls über vier Zimmer und einen kleinen 
Westbalkon. Alle Wohnungen sind solide vermietet. 
Die Wohnungen sind zeitgemäß ausgestattet und gepflegt. In den Wohn- und 
Schlafräumen sind Laminatböden verlegt. Die Küchen und Badezimmer sind 
gefliest. Die Badezimmer sind jeweils mit Fenster, Dusche, Badewanne, WC und 
zwei Waschbecken eingerichtet. Ein separates WC ist vorhanden.
Das Haus ist vollständig unterkellert und mit den üblichen Nutzräumen 
ausgestattet. Zu jeder Wohnung gehört ein Kellerabteil. Die 
Waschküche und der Fahrradraum werden gemeinschaftlich genutzt. Ein 
separater Hobbyraum ist mit der Wohnung im Erdgeschoss vermietet. In der 
gemeinsamen Tiefgarage und vor dem Haus stehen drei PKW-Stellplätze 
zur Verfügung. 
Die genaue Zimmeraufteilung bitten wir Sie aus den detaillierten Grundrissen 
und den Bildern zu entnehmen.

Herzlichst 
Ihre Sarah Hörster 
Exposé-Redaktion
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Küche

Badezimmer TreppenhausFlur

WC

NR. 1

Zimmer 4-Zimmer mit Terrasse und Gartenanteil

Wohnfläche Ca. 106 m²  	

Bodenbeläge Fliesen, Laminat

Fenster Isolierverglast mit Kunststoffrahmen

Einbauküche Ja, im Eigentum des Mieters

Badezimmer Mit Badewanne, Dusche, WC, zwei Waschbecken,  
Handtuchheizkörper und Fenster

Separates WC Ja

Terrasse/ Balkon Terrasse mit Garten

EG WOHNUNG
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Badezimmer Ansicht 1 Badezimmer Ansicht 2

TreppenhausWC

NR. 2

Zimmer 4-Zimmer mit Balkon

Wohnfläche Ca. 106 m²  	

Bodenbeläge Fliesen, Laminat

Fenster Isolierverglast mit Kunststoffrahmen
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